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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 553,783,512.35  591,621,979.77  196,755,962.01  196,755,962.013.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  37,838,467.42  1,660,765.79

GASTO NO ETIQUETADO  70,255,802.35  24,689,399.80  94,945,202.15  45,268,620.85  45,268,620.85  822,996.42

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  63,031,126.22  81,160,626.72  37,054,730.49  37,054,730.49 18,129,500.5001  822,996.42

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 2,843,694.00  632,399.73 632,399.73 2,708,933.01-134,760.99  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 22,078,053.20  6,465,029.59 6,465,029.59 21,374,958.52-703,094.68  435.3901-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 2,374,193.28  475,467.53 475,467.53 2,155,350.79-218,842.49  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 6,144,804.85  1,519,889.27 1,519,889.27 4,437,424.40-1,707,380.45  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 695,520.00  161,710.55 161,710.55 683,779.43-11,740.57  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 5,913,083.39  1,478,270.87 1,478,270.87 5,913,083.39 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 21,407,245.50  26,025,293.03 26,025,293.03 29,701,897.41 8,294,651.91  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 1,574,532.00  296,669.92 296,669.92 14,185,199.77 12,610,667.77  822,561.0301-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  7,224,676.13  13,784,575.43  8,213,890.36  8,213,890.36 6,559,899.3002  0.00

 970,000.00  40,680.00 40,680.00 643,231.40-326,768.60  0.0002-02 LIMPIA

 160,000.00  0.00 0.00 0.00-160,000.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 2,559,250.00  4,487,447.61 4,487,447.61 6,981,075.79 4,421,825.79  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 108,000.00  17,999.95 17,999.95 99,066.39-8,933.61  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 957,029.79  212,066.79 212,066.79 929,723.07-27,306.72  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 1,265,773.50  257,762.15 257,762.15 1,190,928.27-74,845.23  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 1,096,622.84  3,175,784.11 3,175,784.11 3,837,334.32 2,740,711.48  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 108,000.00  22,149.75 22,149.75 103,216.19-4,783.81  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA
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GASTO ETIQUETADO  483,527,710.00  13,149,067.62  496,676,777.62  151,487,341.16  151,487,341.16  837,769.37

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  483,527,710.00  494,507,305.16  134,785,754.87  134,785,754.87 10,979,595.1601  837,769.37

 0.00  74,538.00 74,538.00 33,600.00 33,600.00  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 0.00  2,709,973.08 2,709,973.08-1,657,065.59-1,657,065.59  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  132,001,243.79 132,001,243.79 70,686,808.30 70,686,808.30  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 483,527,710.00  0.00 0.00 425,443,962.45-58,083,747.55  837,769.3701-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  2,169,472.46  16,701,586.29  16,701,586.29 2,169,472.4602  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  7,550,487.44 7,550,487.44-4,013,500.75-4,013,500.75  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  387,479.23 387,479.23-420,079.65-420,079.65  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  7,542,215.83 7,542,215.83 7,542,215.83 7,542,215.83  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  1,221,403.79 1,221,403.79-939,162.97-939,162.97  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA
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